Κατά τη φετινή σχολική χρονιά 2022-2023 δίδαξαν εικοσιδύο (22) καθηγητές
μόνιμοι, τέσσερεις (4) καθηγητές αναπληρωτές, μια (1) καθηγήτρια
αναπληρώτρια παράλληλης στήριξης. Επίσης υπήρξαν μια (1) ψυχολόγος
αναπληρώτρια και τρία (3) άτομα βοηθητικό προσωπικό. Φοίτησαν διακόσιοι
τριανταδύο (232) μαθητές-μαθήτριες και στις τρείς τάξεις, σε δέκα (10)
τμήματα γενικής παιδείας.
Το σχολείο βρίσκεται σε αστική περιοχή και συνορεύει με πευκόφυτη έκταση
του Υμηττού. Όλες οι αίθουσες διδασκαλίας διαθέτουν ηλεκτρονικό υπολογιστή
από τις οποίες οι τέσσερεις (4) με σύνδεση στο διαδίκτυο.